کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۲، تابستان ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱۶۳-۱۸۸

ادبیات اعتراض در شعر جمیل صدقی الزهاوی و ابوالقاسم لاهوتی^۱

علی گنجیان خناری^۲

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه علامه طباطبائی، ایران

ثریا رحیمی^۳

کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه علامه طباطبائی، ایران

فاروق نعمتی^۴

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه پیام نور، ایران